
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA   

 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind aprobarea   Studiului de Fezabilitate  pentru canalizarea şi staţia de epurare de la nivelul 
comunei Icoana 

 
 

Având în vedere : 
- Legea  nr.  52/2003  privind  transparenţa  decizională  în  administraţia  publică  
- Expunerea de motive  nr. 2225/24.12.2010 la Proiectul de hotărâre nr. 

2224/24.12.2010 iniţiat de  Primarul Comunei Icoana, domnul Perieţeanu Gheorghe 
- Art. 44 din Legea finanţelor publice locale nr. 273|2006, cu modificările şi 

completările ulterioare  
- Art. 36 alin. 4 lit. d, alin. 6 lit. (a) pct. 14 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată şi modificată 
- Raportul compartimentului Achiziţii publice nr. 2226/24.12.2010 
-     Raportul comisiei Activităţi economico - financiare, muncă  şi protecţie socială,  
      protecţie copii, tineret şi sport înregistrat la nr. 2251 / 29.12. 2010   
-     Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu, turism  nr.  2252/29.12.2010 

            -     Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism , juridică şi de disciplină nr.   
                  2253/29.12.2010 
 
            În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată 
şi modificată , 

 
CONSILIUL LOCAL ICOANA, 

HOTĂRĂŞTE : 

  
Art. 1.  (1)Se aprobă  Studiul de Fezabilitate  pentru canalizarea şi staţia de epurare de la nivelul  
                  comunei Icoana cu principalii indicatori tehnico-economici prevăzuţi în Anexa care  
                   face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
 (2) Întreaga  documentaţie  aferentă  Studiului  de  Fezabilitate  aprobat  se  păstrează  la  
                  compartimentul Achiziţii publice . 
  
Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Comunei Icoana,  
            compartimentul  Financiar  - Contabil şi  compartimentul Achiziţii Publice din cadrul  
            Primăriei  Comunei  Icoana . 
  
Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului -Judetul Olt, Primarului Comunei  
             Icoana, compartimentelor Financiar - contabil  şi  Achiziţii Publice din cadrul Primăriei  
             Icoana . 



                                                   Contrasemnez , 
            Preşedinte ,       Secretar 
           Voicu Preda                       Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
 
 
        Icoana, la  29.12.2010 
                  Nr.   42 
 


	HCL 42 aprobare SF canalizare, statie de epurare

